
 

 

UCHWAŁA NR V/14/2015 

RADY GMINY NIEBORÓW 

z dnia 30 stycznia 2015 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Nieborów na rok 2015 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c, d i pkt 10, art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorzą-

dzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318, z 2014 r. poz. 379, poz. 1072) oraz art. 211, 

212, 214, 239, 242, 258, 264 ust. 3 i art. 266 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicz-

nych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938, poz. 1646, z 2014 r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146) Rada Gminy 

Nieborów uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Uchwala się budżet Gminy Nieborów na 2015 rok. 

2. Uchwala się dochody budżetu w łącznej wysokości 23 973 590,00 zł, w tym: 

1) dochody bieżące w wysokości 23 504 726,00 zł; 

2) dochody majątkowe w wysokości 468 864,00 zł, w tym ze sprzedaży mienia 300 000,00 zł, zgodnie z załą-

czoną do niniejszej uchwały tabelą nr 1. 

3. W ramach ogólnej kwoty dochodów wyodrębnia się: 

1) planowaną dotację z budżetu państwa na realizację zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gmi-

nie w wysokości 1 686 957,00 zł, zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą nr 1 pkt 1.1. 

4. Ustala się wydatki budżetu w łącznej wysokości 24 248 218,63 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w wysokości 22 462 860,50 zł; 

2) wydatki majątkowe w wysokości 1 785 358,13 zł, zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą nr 2: 

a) wykaz zadań inwestycyjnych planowanych na 2015 rok zawiera tabela nr 4. 

5. W ramach ogólnej kwoty wydatków wyodrębnia się: 

1) wydatki na finansowanie zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie w wysokości 1 686 957,00 

zł, zgodnie z tabelą nr 2, pkt II. 

§ 2. 1. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w wysokości 274 628,63 zł, 

który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) zaciągniętych kredytów 274 628,63 zł. 

2. Ustala się przychody budżetu w łącznej wysokości 1 274 628,63 zł i rozchody budżetu w łącznej wyso-

kości 1 000 000,00 zł, zgodnie z tabelą nr 3. 

3. Przypadające do spłaty raty kredytu 1 000 000,00 zł zostaną pokryte przychodami pochodzącymi z: 

1) planowanego kredytu 1 000 000,00 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 25 marca 2015 r.

Poz. 1106



§ 3. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek z przeznaczeniem na: 

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w wysokości 1060 000,00 zł; 

2) finansowanie planowanego deficytu budżetu w wysokości 290 000,00 zł; 

3) na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów w wysokości 1 110 000,00 zł. 

§ 4. W budżecie tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w wysokości 101 047,67 zł; 

2) celową w wysokości 50 400,00 zł, z przeznaczeniem na zarządzanie kryzysowe w wysokości 50 400,00 zł. 

§ 5. Wydatki budżetu gminy obejmują planowane kwoty dotacji, zgodnie z załącznikiem nr 1, w tym: 

1) dla jednostek sektora finansów publicznych w przedziale na dotacje: podmiotowe i celowe w łącznej wyso-

kości 1 282 799,13 zł; 

2) dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w przedziale na dotacje: celowe, w łącznej wysokości 

348 160,00 zł. 

§ 6. Wydatki budżetu gminy obejmują planowane kwoty dla jednostek pomocniczych w wysokości 264 731,13 

zł, zgodnie z tabelą nr 5. 

§ 7. Dochody i wydatki budżetu obejmują dochody z tytułu opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów 

alkoholowych i wydatki budżetu na realizację zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywa-

nia problemów alkoholowych oraz w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii, zgodnie z tabelą nr 6. 

§ 8. Dochody i wydatki budżetu obejmują dochody realizowane na podstawie ustawy Prawo ochrony śro-

dowiska i wydatki nimi finansowane, zgodnie z tabelą nr 7. 

§ 9. Ustala się dochody w kwocie 700 000,00 zł z tytułu opłat pobieranych na podstawie przepisów ustawy 

z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2012 r. poz. 391), zgodnie  

z tabelą nr 1 pkt I.5. oraz wydatki w kwocie 700 000,00 zł na zadania określone w ustawie o utrzymaniu czy-

stości i porządku w gminach, zgodnie z tabelą nr 2 pkt III.10. 

§ 10. Upoważnia się Wójta do: 

1. Zaciągania kredytów i pożyczek maksymalnie do wysokości poszczególnych limitów zobowiązań okre-

ślonych w § 3 uchwały. 

2. Dokonywania zmian w zakresie wydatków: 

1) bieżących budżetu w granicach działu, polegających na przesunięciach między rozdziałami w zakresie upo-

sażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy; 

2) majątkowych w działach między zadaniami w ramach planu nakładów majątkowych, do wysokości umoż-

liwiającej realizację zadania. 

3. Przekazania uprawnień innym jednostkom organizacyjnym gminy do dokonywania przeniesień plano-

wanych wydatków bieżących między paragrafami w grupach, w ramach rozdziału z wyłączeniem wynagrodzeń 

i składek od nich naliczanych. 

4. Lokowania w trakcie realizacji budżetu czasowo wolnych środków budżetowych na rachunkach w in-

nych bankach niż bank prowadzący obsługę budżetu. 

§ 11. Wykonanie budżetu powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2015 roku i podlega 

publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego oraz ogłoszeniu. 

  

 Przewodniczący 

 Rady Gminy 

Tadeusz Kozioł 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 1106



Tabela nr 1  

do uchwały nr V/14/2015 

Rady Gminy Nieborów 

z dnia 30 stycznia 2015 r. 

DOCHODY BUDŻETU GMINY NA 2015 R. 

Dział Rozdz. 

§ 
Źródła dochodów 

 
Plan na 2015 

rok 

W tym: 
Dochody bieżące 

Ogółem 

Dochody majątkowe 

Ogółem 

W tym: 

własne 

Dotacje na 

realizację zadań 

z zakresu 

administracji 

rządowej 

Dotacje na 

realizację 

zadań reali-

zowanych na 

mocy poro-

zumień z org. 

adm. rząd. 

Dotacje na 

realizację zadań 

realizowanych 

w drodze umów 

między jst 

Środki na 

zadania 

bieżące z 

udziałem 

środków 

unijnych 

Dochody ze 

sprzedaży 

majątku 

Środki na 

inwestycje z 

udziałem 

środków 

unijnych 

010  Rolnictwo i łowiectwo 424 664,00 800,00 800,00     423 864,00 255000,00 168 864,00 

 01010 
Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna 

wsi 168 864,00       168 864,00  168 864,00 

 6297 

Środki na dofinansowanie własnych 

inwestycji gmin pozyskane z innych 

źródeł (Umowa - PROW) 168 864,00       168 864,00  168 864,00 
 01095 Pozostała działalność 255 800,00 800,00 800,00     255 000,00 255 000,00  

 0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego 800,00 800,00 800,00        

 0770 

Wpływy z tytułu odpłatnego nabycia 

własności oraz prawa użytkowania 

wieczystego nieruchomości 255 000,00       255 000,00 255 000,00  

400  
Wytwarzanie i zaopatrywanie energię 

elektryczną, gaz i wodę 463 000,00 463 000,00 463 000,00        

 40002 Dostarczanie wody 463 000,00 463 000,00 463 000,00        

 0830 Wpływy z opłat za wodę 460 000,00 460 000,00 460 000,00        

 0920 Pozostałe odsetki 3 000,00 3 000,00 3 000,00        

700  Gospodarka mieszkaniowa 143 800,00 98 800,00 98 800,00     45 000,00 45 000,00  

 70005 Gospodarka gruntami i nieruchom. 143 800,00 98 800,00 98 800,00     45 000,00 45 000,00  

 0470 
Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i 

użytk. wieczyste 17 800,00 17 800,00 17 800,00        

 0750 
Dochody z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych 
 

80 000,00 
 

80 000,00 
 

80 000,00        

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 1106



 0770 

Wpływy z tytułu odpłatnego nabycia 

własności oraz prawa użytkowania 

wieczystego nieruchomości 45 000,00       45 000,00 45 000,00  

 0920 Pozostałe odsetki. 1 000,00 1 000,00 1 000,00        
 

750  Administracja publiczna 63 651,00 63 651,00 505,00 63 146,00       

 75011 Urzędy wojewódzkie 63 151,00 63 151,00 5,00 63 146,00       

 2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związ-

kom gmin) ustawami 63 146,00 63 146,00  63 146,00       

 2360 

Dochody jednostek samorządu terytorial-

nego związane z realizacją zadań z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych ustawa 5,00 5,00 5,00        

 
 

75023 Urzędy gmin 500,00 500,00 500,00        

 
 

0970 Różne dochody 500,00 500,00 500,00        

751  

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa 1 710,00 1 710,00  1 710,00       

 75101 
Urzędy naczelnych organów władzy 

państw., kontroli i ochrony prawa 1 710,00 1 710,00  1 710,00       

 2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie ustawami 1 710,00 1 710,00  1 710,00       
 

754  
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 1 400,00 1 400,00  1 400,00       

 
 

75414 Obrona cywilna 1 400,00 1 400,00  1 400,00       

 2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie  ustawami 
1 400,00 1 400,00  1 400,00 

      

756  

Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z ich poborem 8 419 780,00 8 419 780,00 8 419 780,00        

 75601 
Wpływy z podatku dochodowego od osób 

fizycznych 18 810,00 18 810,00 18 810,00        

 0350 

Podatek od działalności gospodarczej 

osób fizycznych opłacany w formie karty 

podatkowej 18 800,00 18 800,00 18 800,00        

 
 

0910 Odsetki 10,00 10,00 10,00        

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 1106



 75615 

Wpływy z podatku rolnego, podatku 

leśnego, podatku od czynności cywilno 

prawnych, podatku i opłat lokalnych od 

osób prawnych i innych jednostek 

organizacyjnych 1 422 954,00 1 422 954,00 1 422 954,00        

 0310 Podatek od nieruchomości 1 377 730,00 1 377 730,00 1 377 730,00        

 0320 Podatek rolny 8 646,00 8 646,00 8 646,00        

 0330 Podatek leśny 32 608,00 32 608,00 32 608,00        

 0340 Podatek od środków transportowych 3 420,00 3 420,00 3 420,00        

 0690 Wpływy z różnych opłat 50,00 50,00 50,00        

 0910 Odsetki 500,00 500,00 500,00        

 75616 

Wpływy z podatku rolnego, podatku 

leśnego, podatku od spadków i darowizn, 

podatku od czynności cywilnoprawnych 

oraz podatków i opłat lokalnych od osób 

fizycznych 1 717 704,00 1 717 704,00 1 717 704,00        

 0310 Podatek od nieruchomości 950 040,00 950 040,00 950 040,00        

 0320 Podatek rolny 373 409,00 373 409,00 373 409,00        

 0330 Podatek leśny 13 366,00 13 366,00 13 366,00        

 0340 Podatek od środków transportowych 201 889,00 201 889,00 201 889,00        

 0360 Podatek od spadków i darowizn 20 000,00 20 000,00 20 000,00        

 0430 Wpływy z opłaty targowej 16 000,00 16 000,00 16 000,00        

 0500 Podatek od czynności cyw.-p. 130 000,00 130 000,00 130 000,00        

 0690 Wpływy z różnych opłat 5 000,00 5 000,00 5 000,00        

 0910 Odsetki 8 000,00 8 000,00 8 000,00        

 75618 

Wpływy z innych opłat stanowiących 

dochody jednostek samorządu  na pod-

stawie ustaw 43 760,00 43 760,00 43 760,00        

 0410 Wpływy z opłaty skarbowej 37 000,00 37 000,00 37 000,00        

 0490 

Wpływy z innych lokalnych opłat pobie-

ranych przez jednostki samorządu teryto-

rialnego na podstawie odrębnych ustaw -

za zajęcie pasa drogowego 6 760,00 6 760,00 6 760,00        

 75621 
Udziały gminy w podatkach stanowią-

cych dochód budżetu państwa 5 216 552,00 5 216 552,00 5 216 552,00        

 0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 5 206 552,00 5 206 552,00 5 206 552,00        

 0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 10 000,00 10 000,00 10 000,00        

758  Różne rozliczenia 10 898 153,00 10 898 153,00 10 898 153,00        

 75801 
Część oświatowa subwencji ogólnej dla 

j.s.t. 7 430 526,00 7 430 526,00 7 430 526,00        

 2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 7 430 526,00 7 430 526,00 7 430 526,00        

 75807 
Część wyrównawcza subwencji ogólnej 

dla gmin 3 457 627,00 3 457 627,00 3 457 627,00        

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 1106



 2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 457 627,00 3 457 627,00 3 457 627,00        

 75814 Różne rozliczenia finansowe 10 000,00 10 000,00 10 000,00        

 0920 pozostałe odsetki 10 000,00 10 000,00 10 000,00        

801  Oświata i wychowanie 957 266,00 957 266,00 761 426,00    195 840,00    

 80101 Szkoły podstawowe 221 048,00 221 048,00 25 208,00    195 840,00    

 0750 Dochody z najmu lokali w szkołach 25 208,00 25 208,00 25 208,00        

 2007 

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich - płatności w zakresie 

budżetu środków europejskich – POKL 195 840,00 195 840,00     195 840,00    

 80103 
Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 249 852,00 249 852,00 249 852,00        

 0830 Wpływy z usług 92 000,00 92 000,00 92 000,00        

 2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin 
157 852,00 157 852,00 157 852,00        

 80104 Przedszkola 314 190,00 314 190,00 314 190,00        

 0830 Wpływy z usług 65 000,00 65 000,00 65 000,00        

 0970 Wpływy z różnych dochodów 83 700,00 83 700,00 83 700,00        

 
2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin 165 490,00 165 490,00 165 490,00        

 80114 
Zespoły ekonomiczno-administracyjne 

szkół 1 176,00 1 176,00 1 176,00        

 0970 Wpływy z różnych dochodów 1 176,00 1 176,00 1 176,00        

 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 171 000,00 171 000,00 171 000,00        

 0830 Wpływy z usług 171 000,00 171 000,00 171 000,00        

851  Ochrona zdrowia 120 000,00 120 000,00 120 000,00        

 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 120 000,00 120 000,00 120 000,00        

 0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprze-

daż alkoholu 120 000,00 120 000,00 120 000,00        
852  Pomoc społeczna 1 767 166,00 1 767 166,00 146 465,00 1 620 701,00       

 
85212 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

zabezpieczenia społecznego 1 623 150,00 1 623 150,00 6 000,00 1 617 150,00       

 
2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu adm. rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie  ustawami 1 617 150,00 1 617 150,00  1 617 150,00       

 
2360 

Dochody jednostek samorządu terytorial-

nego związane z realizacją zadań z 

zakresu adm. rządowej oraz innych zadań 

zleconych ustawami 6 000,00 6 000,00 6 000,00        

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 1106



 

85213 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej,  

niektóre świadczenia rodzinne oraz za 

osoby uczestniczące zajęciach w centrum 

integracji społecznej 

6 176,00 6 176,00 2 625,00 3 551,00 

      

 
2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie ustawami 3 551,00 3 551,00  3 551,00       

 
 

030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin 2 625,00 2 625,00 2 625,00        

 
 

85214 
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezp. emeryt. i rentowe 4 607,00 4 607,00 4 607,00        

 
 

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin 4 607,00 4 607,00 4 607,00        

 
 

85216 Zasiłki stałe 27 677,00 27 677,00 27 677,00        

 
 

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na  realiz. wł. zadań bieżących 

gmin 27 677,00 27 677,00 27 677,00        

 
 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 93 600,00 93 600,00 93 600,00        

 
2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin) 93 600,00 93 600,00 93 600,00        

 85295 Pozostała działalność 11 956,00 11 956,00 11 956,00        

 
2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin 11 956,00 11 956,00 11 956,00        

900  
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 713 000,00 713 000,00 713 000,00        

 90002 Gospodarka odpadami 700 000,00 700 000,00 700 000,00        

 0490 

Wpływy z innych lokalnych opłat pobie-

ranych przez jednostki samorządu teryto-

rialnego na podstawie odrębnych ustaw - 

opłata za gospodarowanie odpadami 700 000,00 700 000,00 700 000,00        

 
90019 

Wpływy i wydatki związane z gromadze-

niem środków z opłat i kar za korzystanie 

ze środowiska 13 000,00 13 000,00 13 000,00        

 0690 Opłaty za zanieczyszczanie środowiska 13 000,00 13 000,00 13 000,00        

I.  
Ogółem planowane dochody budżetu, 

w tym: 23 973 590,00 23 504 726,00 21 621 929,00 1 686 957,00   195 840,00 468 864,00 300 000,00 168 864,00 

1.  
Dotacje zgodnie z otrzymanymi decyzja-

mi, w tym: 1 827 422,00 1 827 422,00 140 465,00 1 686 957,00       

  

1) dotacje na realizację zadań z zakresu 

administracji rządowej 

2) dotacje celowe z budżetu państwa na 

realizację zadań własnych gminy 

1 686 957,00 1 686 957,00  1 686 957,00       

140 465,00 140 465,00 140 465,00        
1a  Dotacje celowe z budżetu państwa na 323 342,00 323 342,00 323 342,00        

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 1106



realizację zadań własnych gminy – 

wychowanie przedszkolne 

(wg sprawozdania SIO) 
2. 

 

Pomoc finansowa na realizację projektu z 

udziałem środków unijnych w ramach 

POKL 195 840,00 195 840,00     195 840,00    
3. 

 
Dochody z opłat z tytułu zezwoleń na 

sprzedaż napojów alkoholowych 120 000,00 120 000,00 120 000,00        
4. 

 
Dochody z opłat z tytułu zanieczyszcza-

nia środowiska 13 000,00 13 000,00 13 000,00        
5.  Opłata za gospodarowanie odpadami 700 000,00 700 000,00 700 000,00        

Dochody związane z realizacją zadań zleconych gminie (§ 2350, cz. 85/10), plan na 2015 rok – kwota 16 089,00 zł, w tym: 

Dział 750, rozdział 75011, paragraf 0830, plan 89,00 zł, 

Dział 852, rozdział 85212, paragraf 0980, plan 16 000,00 zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 1106



Tabela nr 2  

do uchwały nr V/14/2015 

Rady Gminy Nieborów 

z dnia 30 stycznia 2015 r. 

WYDATKI BUDŻETU GMINY NIEBORÓW NA 2015 R. 

         w  złotych 

Dział Rozdział Nazwa 
Plan 

na 2015 r. 

ogółem 

5+12 

Z tego: 

Wydatki 

Bieżące 

6+9+10+11 

Wydatki 

Jednostek 

budżetowych 

7+8 

Z tego: 

Dotacje na 

zadania 

bieżące 

Świadczenia 

na rzecz 

osób fizycz-

nych 

Obsługa 

długu 
Wydatki 

majątkowe 

Z tego: 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

Wydatki 

związane z 

realizacja ich 

statutowych 

zadań 

Inwestycje i 

zakupy 

inwestycyj-

ne 

w tym: 
z udziałem 

środków 

unijnych 

I.  Zadania własne 22 561 261,63 20 775 903,50 18 517 337,13 12 284 738,00 6 232 599,13 1 295 400,00 798 540,00 164626,37 1 785 358,13 
1 785 

358,13 276 936,98 
I.1. Zadania własne realizowane przez gminne jednostki 

budżetowe 21 804 111,92 20 448 195,04 18 189 628,67 12 243 625,00 5 946 003,67 1 295 400,00 798 540,00 164626,37 1 355 916,88 
1 355 

916,88  

010 

 

 Rolnictwo 229 257,00 32 500,00 12 500,00  12 500,00 20 000,00   196 757,00 196 757,00  

 01009 Spółki wodne 20 000,00 20 000,00    20 000,00      

 01010 
Infrastruktura wodociągowa i 

sanitacyjna wsi 196 757,00        196 757,00 196 757,00  

 01030 Izby rolnicze 7 500,00 7 500,00 7 500,00  7 500,00       

 01095 Pozostała działalność 5 000,00 5 000,00 5 000,00  5 000,00       

150  Przetwórstwo przemysłowe 60 000,00 60 000,00 60 000,00  60 000,00       

 15095 Pozostała działalność 60 000,00 60 000,00 60 000,00  60 000,00       

400  
Wytwarzanie i zaopatrywanie w 

energię elektryczną gaz i wodę 451 500,00 451 500,00 450 500,00 158 000,00 292 500,00  1 000,00     

 40002 Dostarczanie wody 451 500,00 451 500,00 450 500,00 158 000,00 292 500,00  1 000,00     

500  Handel 3 800,00 3 800,00 3 800,00  3 800,00       

 50095 Pozostała działalność 3 800,00 3 800,00 3 800,00  3 800,00       

600  Transport 1 157 200,00 607 200,00 597 200,00 20 000,00 577 200,00 10 000,00   550 000,00 550 000,00  

 60004 Lokalny transport zbiorowy 10 000,00 10 000,00    10 000,00      

 60014 Drogi publiczne powiatowe 82 200,00 2 200,00 2 200,00  2 200,00    80 000,00 80 000,00  

 60016 Drogi publiczne gminne 1 065 000,00 595 000,00 595 000,00 20 000,00 575 000,00    470 000,00 470 000,00  

700  Gospodarka mieszkaniowa 263 080,00 130 000,00 130 000,00  130 000,00    133 080,00 133 080,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 1106



 70004 
Różne jednostki obsługi gospodarki 

mieszkaniowej 150 000,00 30 000,00 30 000,00  30 000,00    120 000,00 120 000,00  

 70005 
Gospodarka gruntami i nieruchomo-

ściami 113 080,00 100 000,00 100 000,00  100 000,00    13 080,00 13 080,00  

710  Działalność usługowa 116 000,00 116 000,00 116 000,00 65 000,00 51 000,00       

 71004 
Plan zagospodarowania przestrzen-

nego 92 000,00 92 000,00 92 000,00 65 000,00 27 000,00       

 71014 
Opracowania geodezyjne i kartogra-

ficzne 20 000,00 20 000,00 20 000,00  20 000,00       

 71035 Cmentarze 4 000,00 4 000,00 4 000,00  4 000,00       

750  Administracja publiczna 2 794 900,00 2 794 900,00 2 664 900,00 2 107 000,00 557 900,00  130 000,00     

 75022 Rady gmin 177 900,00 177 900,00 86 900,00  86 900,00  91 000,00     

 75023 Urzędy gmin 2 054 000,00 2 054 000,00 2 050 000,00 1 664 000,00 386 000,00  4 000,00     

 75075 
Promocja jednostek  samorządu 

terytorialnego 40 000,00 40 000,00 40 000,00 5 000,00 35 000,00       

 75095 Pozostała działalność 523 000,00 523 000,00 488 000,00 438 000,00 50 000,00  35 000,00     

754  
Bezpieczeństwo publiczne i ochro-

na przeciwpożarowa 493 560,00 388 060,00 345 400,00 25 000,00 320 400,00 12 660,00 30 000,00  105 500,00 105 500,00  

 75412 Ochotnicze straże pożarne 443 160,00 337 660,00 295 000,00 25 000,00 270 000,00 12 660,00 30 000,00  105 500,00 105 500,00  

 75421 Zarządzanie kryzysowe 50 400,00 50 400,00 50 400,00  50 400,00       

757  Obsługa długu publicznego 164  626,37 164  626,37      
164 

626,37    

 75702 Obsługa papierów wartościowych, 

kredytów i pożyczek j.s.t. 
 

164 626,37 
 

164 626,37      
134 

626,37 

30 000,00 
   

758  Różne rozliczenia 144 048,42 113 527,67 113 527,67  113 527,67    30 520,75 30 520,75  

 75814 Różne rozliczenia finansowe 

 

43 000,75 
 

12 480,00 
 

12 480,00   

12 480,00    30 520,75 30 520,75 

 
 

 

 75818 
 

Rezerwy ogólne i celowe 101 047,67 101 047,67 101 047,67  101 047,67       

801  Oświata i wychowanie 12 364 216,00 12 225 476,00 

68 740,00 11 809 176,00 9 430 500,00 2 378 676,00 16 740,00 468 300,00  70 000,00 70 000,00  

 
 

80101 Szkoły podstawowe 6 366 603,00 6 296 603,00 6 040 603,00 4 860 103,00 1 180 500,00  256 000,00  70 000,00 70 000,00  

 80103 
Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 
10 000,00 

675 000,00 
10 000,00 

675 000,00 
10 000,00 

639 600,00 514 300,00 
10 000,00 

125 300,00  35 400,00     

 80104 Przedszkola 
58 740,00 

1 096 200,00 
58 740,00 

1 096 200,00 
42 000,00 

1 053 200,00 
 

917 600,00 
42 000,00 

135 600,00 
16 740,00 

43 000,00     

 80110 Gimnazja 2 712 700,00 2 712 700,00 2 596 700,00 2 306 400,00 290 300,00  116 000,00     

 
 

80113 Dowożenie uczniów do szkół 351 200,00 351 200,00 350 900,00 53 800,00 297 100,00  300,00     

 80114 
Zespoły obsługi ekonomiczno–

administracyjnej szkół 285  876,00 285  876,00 284 876,00 244 900,00 39 976,00  1 000,00     

 80146 
Dokształcanie i doskonalenie 

zawodowe 33 500,00 33 500,00 33 500,00 13 500,00 20 000,00       

 80148 Stołówki szkolne 577 400,00 577 400,00 575 800,00 373 200,00 202 600,00  1 600,00     

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 1106



 
 

80195 Pozostała działalność 57 300,00 57 300,00 42 300,00 7 000,00 35 300,00  15 000,00     

 80150 
Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci i 

młodzieży 
139 697,00 139 697,00 139 697,00 139 697,00        

851  Ochrona zdrowia 120 000,00 120 000,00 120 000,00 40 000,00 80 000,00       

 85153 Przeciwdziałanie narkomanii 8 000,00 8 000,00 8 000,00  8 000,00       

 
 

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 112 000,00 112 000,00 112000,00 40 000,00 72 000,00       

852  
 

Pomoc społeczna 623 865,00 623 865,00 474 625,00 297 125,00 177 500,00  149 240,00     

 85204 Rodziny zastępcze 15 300,00 15 300,00 15 300,00 4 800,00 10 500,00       

 85213 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane przez osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby uczestniczą-

ce w zajęciach w centrum integracji 

społecznej 2 625,00 2 625,00 2 625,00 2 625,00        

 85214 

Zasiłki i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe 84 607,00 84 607,00     
80 000,00 

4 607,00     

 85215 
Dodatki mieszkaniowe i energetycz-

ne 4 000,00 4 000,00     4 000,00     

 85216 Zasiłki stałe 27 677,00 27 677,00     27 677,00     

 85219 Ośrodki pomocy społecznej 321 000,00 321 000,00 320 000,00 282 000,00 38 000,00  1 000,00     

 85228 
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 

usługi opiekuńcze 7 700,00 7 700,00 7 700,00 7 700,00        

 85295 Pozostała działalność 160  956,00 160 956,00 129 000,00  129 000,00  31 956,00     

854  Edukacyjna opieka wychowawcza 20 000,00 20 000,00     20 000,00     

 85415 Pomoc materialna. dla uczniów 20 000,00 20 000,00     20 000,00     

900  
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 1 392 059,13 1 122 000,00 1 122 000,00 66 000,00 1 056 000,00    270 059,13 270 059,13  

 90002 Gospodarka odpadami 880 059,13 700 000,00 700 000,00 66 000,00 634 000,00    180 059,13 180 059,13  

 90003 Oczyszczanie miast i wsi 10 000,00 10 000,00 10 000,00  10 000,00       

 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 432 000,00 342 000,00 342 000,00  342 000,00    90 000,00 90 000,00  

 90095 Pozostała działalność 70 000,00 70 000,00 70 000,00  70 000,00       

921  
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 1 081 000,00 1 081 000,00 85 000,00 2 000,00 83 000,00 996 000,00      

 92109 
Domy i ośrodki kultury, świetlice i 

kluby 591 000,00 591 000,00 10 000,00  10 000,00 581 000,00      

 92116 Biblioteki 415 000,00 415 000,00    415 000,00      

 92120 
Ochrona zabytków i opieka nad 

zabytkami 10 000,00 10 000,00 10 000,00  10 000,00       

 92195 Pozostała działalność 65 000,00 65 000,00 65 000,00 2 000,00 63 000,00       

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 1106



926  Kultura fizyczna 325 000,00 325 000,00 85 000,00 33 000,00 52 000,00 240 000,00      

 92601 Obiekty sportowe 70 000,00 70 000,00 70 000,00 30 000,00 40 000,00       

 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 240 000,00 240 000,00    240 000,00      

 92695 Pozostała działalność 15 000,00 15 000,00 15 000,00 3 000,00 12 000,00       

I.2. Wydatki  na projekty i programy z udziałem środków 

unijnych 492 418,58 215 481,60 215  481,60 41 113,00 174 368,60    276 936,98 276 936,98 276 936,98 

010  Rolnictwo 276 936,98        276 936,98 276 936,98 276 936,98 

 01010 
Infrastruktura wodociągowa i 

sanitacyjna wsi 276 936,98        276 936,98 276 936,98 276 936,98 
801  Oświata i wychowanie 215 481,60 215 481,60 215 481,60 41 113,00 174 368,60       

 80101 Szkoły podstawowe - PO KL 215 481,60 215 481,60 215 481,60 41 113,00 174 368,60       

I.3. Wyodrębnione w budżecie  środki finansowe stano-

wiące fundusz sołecki 
 

264 731,13 112 226,86 112 226,86  112 226,86    152 504,27 152 504,27  
600  Transport i łączność 34 258,32 6 134,15 6 134,15  6 134,15    28 124,17 28 124,17  

 60016 Drogi publiczne gminne 34 258,32 6 134,15 6 134,15  6 134,15    28 124,17 28 124,17  
754  Bezpieczeństwo publiczne i ochro-

na przeciwpożarowa 
57 419,35 23 708,43 23 708,43  23 708,43    33 710,92 33 710,92  

 75412 Ochotnicze straże pożarne 57 419,35 23 708,43 23 708,43  23 708,43    33 710,92 33 710,92  
801  Oświata i wychowanie 26 100,00 2 100,00 2 100,00  2 100,00    24 000,00 24 000,00  

 80101 Szkoły podstawowe 26 100,00 2 100,00 2 100,00  2 100,00    24 000,00 24 000,00  
900  Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
 

20 281,60        20 281,60 20 281,60  

 90004 Utrzymanie zieleni w miastach i 

gminach 
 

20 281,60        20 281,00 20 281,00  

921  Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 
 

126 671,86 
 

80 284,28 
 

80 284,28   

80 284,28    46 387,58 46 387,58  

 92195 Pozostała działalność 126 671,86 80 284,28 80 284,28  80 284,28    46 387,58 46 387,58  
II. Zadania zlecone gminie ogółem 1 686 957,00 1 686 957,00 158 253,00 154 101,00 4 152,00  1 528 704,00     

750  Administracja publiczna 63 146,00 63 146,00 63 146,00 62 414,00 732,00       

 75011 Urzędy wojewódzkie 63 146,00 63 146,00 63 146,00 62 414,00 732,00       

751  

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa 1 710,00 1 710,00 1 710,00 1 710,00        

 75101 

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony 

prawa. 1 710,00 1 710,00 1 710,00 1 710,00        

754  
Bezpieczeństwo publiczne i ochro-

na przeciwpożarowa 1 400,00 1 400,00 1 400,00  1 400,00       

 75414 Obrona cywilna 1 400,00 1 400,00 1 400,00  1 400,00       

852  Pomoc społeczna 1 620 701,00 1 620 701,00 
 

91 997,00 89 977,00 2 020,00  1 528 704,00     

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 1106



 

85212 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia społecz-

nego 

1 617 150,00 1 617 150,00 47  100,00 

41 346,00 
45 080,00 

41 346,00 

 

2 020,00 

 
 1 528 704,00 

    

 85213 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane przez osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby uczestniczą-

ce w zajęciach w centrum integracji 

społecznej 3 551,00 3 551,00 3 551,00 3 551,00        
III.  Ogółem wydatki budżetu, w tym: 24 248 218,63 22 462 860,50 18 675 590,13 12 438 839,00 6236 751,13 1 295400,00 2 327 244,00 164626,37 1 785 358,13 1 785 

358,13 
276 936,98 

 

1) 
 

 
 

Wydatki na realizacje zadań zleco-

nych z zakresu administracji rządo-

wej 

 

1 686 957,00 
 

1 686 957,00 
 

158 253,00 
 

154 101,00 
 

4 152,00   

1 528 704,00     

 

2) 

 

 Wydatki na realizację zadań reali-

zowanych na mocy porozumień z 

organami administracji rządowej 

0           

 

3)  Wydatki na realizację zadań reali-

zowanych w drodze umów i poro-

zumień miedzy jst 

0           

 

4)  Wydatki bieżące na realizację 

projektów z udziałem środków 

unijnych  (w ramach PO KL) 

 

215 481,60 
 

215 481,60 
 

215 481,60 
 

41 113,00 
 

174 368,60       

 

5)  Wydatki majątkowe na realizację 

projektów z udziałem środków 

unijnych  (w ramach PROW) 

276 936,98        276 936,98 276 936,98 276 936,98 

 

6)  Wydatki na pomoc finansową 

udzieloną jednostkom samorządu 

terytorialnego 

80 000,00        80 000,00 80 000,00  

 

7)  Wydatki na realizację zadań ujętych 

w gminnym programie profilaktyki i 

rozwiązywania  problemów alkoho-

lowych oraz przeciwdziałania 

narkomanii 

 

 

120 000,00 

 

 

120 000,00 

 

 

120 000,00 

 

 

40 000,00 

 

 

80 000,00 
      

 

8)  Wydatki na realizację zadań związa-

nych z ochroną środowiska 
13 000,00 13 000,00 13 000,00  13 000,00       

 

9)  Wydatki na realizację zadań w 

ramach wyodrębnionego funduszu 

sołeckiego 

264 731,13 112 226,86 112 226,86  112 226,86    152 504,27 152 504,27  

 

10)  Wydatki na realizację zadań z 

ustawy śmieciowej 
700 000,00 700 000,00 700 000,00 66 000,00 634 000,00       

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 1106



Tabela nr 3  

do uchwały nr V/14/2015 

Rady Gminy Nieborów 

z dnia 30 stycznia 2015 r. 

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU GMINY W 2015 R. 

   w złotych 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 2015 r. 

1 2 3 4 

1. Dochody   23 973 590,00 

2. Wydatki   
 

24 248 218,63 

3. Wynik budżetu   -274 628,63 

Przychody ogółem:   1 274 628,63 

1. Kredyty § 952 1 274 628,63 

2. Pożyczki § 952  

3. 
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych 

z udziałem środków pochodzących z budżetu UE 
§ 903  

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951  

5. Prywatyzacja majątku jst § 944  

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957  

7. Papiery wartościowe (obligacje) § 931  

8. Inne źródła (wolne środki) § 950  

Rozchody ogółem:   1 000 000,00 

1. Spłaty kredytów § 992 1 000 000,00 

2. Spłaty pożyczek § 992  

3. 
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z 

udziałem środków pochodzących z budżetu UE 
§ 963  

4. Udzielone pożyczki § 991   

5. Lokaty § 994   

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982   

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995   

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 1106



Tabela nr 4  

do uchwały nr V/14/2015 

Rady Gminy Nieborów 

z dnia 30 stycznia 2015 r. 

PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH NA 2015 ROK 

Dział Rozdz. Nazwa zadania Plan 

z tego: 

środki własne kredyty, pożyczki, 

obligacje 

Środki, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 uofp 

dotacje inne 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 
I Wydatki majątkowe zadań własnych realizowane przez gminne 

jednostki budżetowe 
989 837,00 989 837,00     

010 01010 Wykonanie ujęcia wód podziemnych z otworów 

trzeciorzędowych – otworu studziennego nr 2 w 
miejscowości Mysłaków, dla potrzeb grupowego 

wodociągu wiejskiego - poza projektem 

6 757,00 6 757,00     

010 01010 Opracowanie dokumentacji na budowę oczysz-
czalni i sieci kanalizacyjnej 

150 000,00 150 000,00     

010 01010 Budowa sieci wodociągowej w Mysłakówie 
Janówek 

40 000,00 40 000,00     

010  Rolnictwo i łowiectwo 196 757,00 196 757,00     

 60016 Wykonanie dokumentacji na budowę ciągu 
pieszo-rowerowego w Nieborowie (przy drodze 

70) 

60 000,00 60 000,00     

 60016 Wykonanie dokumentacji na budowę drogi w 

Kompinie 
50 000,00 50 000,00     

 60016 Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów 
rolnych w Nieborowie, dł. 1,2 km 

360 000,00 360 000,00     

600  Transport i łączność 470 000,00 470 000,00     
700 

 
70004 Termomodernizacja budynku komunalnego w 

Bełchowie,  ul. Gwardii Ludowej 3 
120 000,00 120 000,00     

700 70005 Koszty wykupu gruntów w Dzierzgówku 13 080,00 13 080,00     

700  Gospodarka mieszkaniowa 133 080,00 133 080,00     
754 75412 Wykonanie instalacji grzewczej w budynku PSP 

Sypień 
30 000,00 30 000,00     

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 1106



754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciw-

pożarowa 
30 000,00 30 000,00     

801 80101 Plac zabaw przy Szkole Podstawowej w Bedna-

rach 
50 000,00 50 000,00     

801 80101 Utwardzenie terenu kostka brukową przy Szkole 

Podstawowej w Bobrownikach 
20 000,00 20 000,00     

801  Oświata i wychowanie 70 000,00 70 000,00     

 90015 Budowa linii elektroenergetycznej oświetlenia 

ulicznego w Nieborowie (przy drodze do Piask) 
60 000,00 60 000,00     

 90015 Dobudowa linii elektroenergetycznej oświetlenia 
ulicznego w Bednarach, ul. Graniczna 

30 000,00 30 000,00     

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowi-

ska 
90 000,00 90 000,00     

II. Wydatki majątkowe zadań własnych realizowane przez gminne 

jednostki budżetowe – z udziałem środków unijnych 
276 936,98 108 072,98  168 864,00   

010 01010 Wykonanie ujęcia wód podziemnych z otworów 

trzeciorzędowych – otworu studziennego nr 2 w 

miejscowości Mysłaków, dla potrzeb grupowego 
wodociągu wiejskiego 

276 936,98 108 072,98  168 864,00   

III Wydatki majątkowe w ramach wyodrębnionego funduszu 

sołeckiego 
152 504,27 152 504,27     

600 60016 Wykonanie chodnika od szkoły podstawowej do 
gimnazjum przy drodze gminnej w Dzierzgówku 

14 760,53 14 760,53     

 60016 Utwardzenie placu kostka brukową przy drodze 

w Kompinie 
13 363,64 13 363,64     

600  Transport i łączność 28 124,17 28 124,17     

754 75412 Termomodernizacja budynku OSP Dzierzgów 

poprzez ocieplenie ścian zewnętrznych 
15 342,57 15 342,57     

 75412 Wykonanie ogrodzenia wokół budynku OSP 

Patoki 
8 544,35 8 544,35     

 75412 Wykonanie instalacji grzewczej w budynku OSP 

Sypień 
9 824,00 9 824,00     

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciw-

pożarowa 
33 710,92 33 710,92     

801 80101 Zakup sprzętu na doposażenie placu zabaw przy 
Szkole Podstawowej w Bobrownikach 

15 000,00 15 000,00     

801 80101 Zakup sprzętu na plac zabaw przy Szkole Pod-

stawowej w Mysłakowie 
9 000,00 9 000,00     

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 1106



801  Oświata i wychowanie 24 000,00 24 000,00     

900 90004 Utwardzenie placu ok. 120 m2 na działce gmin-

nej w Bełchowie os. 
20 281,60 20 281,60     

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowi-

ska 
20 281,60 20 281,60     

921 92195 Zakup zmywarki - F.S. Arkadia 5 800,00 5 800,00     

 92195 Wykonanie altany – F.S. Bednary Kol. 9 800,00 9 800,00     

 92195 Zakup kosiarki samojezdnej z osprzętem F.S. 

Bednary 
20 000,00 20 000,00     

 92195 Zakup materiałów do wykonania altany F.S. 

Michałówek 
4 587,58 4 587,58     

 92195 Zakup materiałów do wykonania altany F.S. 
Mysłaków 

6 200,00 6 200,00     

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 46 387,58 46 387,58     

Ogółem wydatki majątkowe( poz. I. + II.) 1 419 278,25 1 250 414,25  168 864,00   

Dane uzupełniające: 

1. Wydatki majątkowe w formie dotacji 335 559,13 zł, w tym: 

1) wpłata gminy na rzecz Związku Międzygminnego „Bzura”– na realizację projektu „Kompleksowy system gospodarki odpadami komunalnymi i niebezpiecznymi dla obszaru Pod-

regionu Północnego Województwa Łódzkiego wraz z budową zakładu gospodarowania odpadów , kwota 180 059,13 zł; 

2) pomoc finansowa dla Powiatu Łowickiego w wysokości 80 000,00 zł na przebudowę dróg lokalnych powiatowych na terenie Gminy Nieborów; 

3) dotacja dla OSP Nieborów na zakup  lekkiego, specjalistycznego samochodu pożarniczego dla OSP Nieborów – 70 000,00 zł; 

4) dotacja dla OSP Bobrowniki na zakup aparatu tlenowego – 5 500,00 zł. 

2. Wydatki majątkowe – zwrot dotacji 30 520,75 zł do Urzędu Marszałkowskiego w Łodzi: 

1) zwrot dotacji dotyczy korekty finansowej do umowy o dofinansowanie nr 00005-6173-SW0500008/14 z dnia 3.07.2014 r. na realizację operacji  „Budowa boiska wielofunkcyjnego 

przy Szkole Podstawowej im. Leokadii Ostrowskiej w Bobrownikach, gm. Nieborów – w ramach PO RYBY”, wykonanej w 2014 r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 1106



Tabela nr 5  

do uchwały nr V/14/2015 

Rady Gminy Nieborów 

z dnia 30 stycznia 2015 r. 

PODZIAŁ ŚRODKÓW WYODRĘBNIONYCH DO DYSPOZYCJI JEDNOSTEK POMOCNICZYCH  

W RAMACH FUNDUSZU SOŁECKIEGO NA 2015 ROK 

Lp. Nazwa sołectwa Dz. Rozdz. Przeznaczenie środków finansowych 
Plan wydatków 

majątkowych 

Plan wydatków 

bieżących 

1 2 3 4 5 6 7 

1. Arkadia 921 92195 Zakup  zmywarki 5 800,00 zł 

zakup opału 4 583,59 zł 

5 800,00 4 583,59 

2. Bednary Kolonia 

 

921 92195 Wykonanie altany 9 800,00  

3 000,00 921 92195 Zakup stołu i ławek 2 000,00 zł 

Zakup opału 1 000,00 zł 

3. Bednary 921 92195 Zakup kosiarki samojezdnej z osprzętem 

Zakup opału 

20 000,00  

3 281,60 

4. Bełchów Osiedle 900 90004 Utwardzenie placu na działce gminnej o 

pow. ok. 120 m2 

20 281,60  

 

3 000,00 
921 92195 Zakup  stołów, ławek i mebli 

5. Bełchów 921 92195 Zakup sprzętu grająco-odtwarzającego  6 000,00 

921 

 

92195 

 

Zakup sprzętu gastronomicznego i podgrze-

waczy wody 

  

13 882,49 

6. Bobrowniki 801 80195 Zakup sprzętu na doposażenie ogólnodo-

stępnego  placu zabaw przy Szkole Podsta-

wowej 

15 000,00  

921 92195 Zakup kuchni gazowej 4-palnikowej i 

ogrzewaczy wody 2 szt. oraz taboretu gazo-

wego 

 8 281,60 

7. Chyleniec 600 60016 Zamontowanie progów zwalniających i 

ustawienie znaków ograniczających pręd-

kość 

 5 634,15 

8. Dzierzgów 754 75412 Termomodernizacja budynku OSP Dzierz-

gów poprzez ocieplenie ścian zewnętrznych 

15 342,57  

9, Dzierzgówek 600 60016 Wykonanie chodnika od szkoły do gimna-

zjum przy drodze gminnej 

14 760,53  

10. Janowice 921 

921 

 

801 

92195 

92195 

 

80101 

Zakup stołów, krzeseł i ławek 4 350,00 zł 

Zakup 2 szt. taboretów gazowych i 2 butle 

na gaz 2 900,00 zł 

Zakup lodówki 1 600,00 zł 

 8 850,00 

11. Julianów 921 92195 Zakup grilla gazowego z butlą gazową  

2 500,00 zł 

Zakup warnika do wody 370,00 zł 

Zakup stołu ogrodowego z parasolem i 

krzesłami ogrodowymi 2 740,00 zł 

 5 610,00 zł 

12. Karolew 921 92195 Zakup opału 4 000,00 zł 

Zakup lodówki 1 600,00 zł 

Zakup drabiny aluminiowej 500,00 zł 

Zakup podkaszarki spalinowej 700,00 zł 

Zakup ławek 1 000,00 zł 

Zakup krzewów 395,00 zł 

 8 195,00 zł 

13. Kompina 600 60016 Utwardzenie placu kostką brukową z mate-

riałów wykonawcy 

13 363,64  

14. Michałówek 921 

 

600 

 

801 

92195 

 

60016 

 

80101 

Zakup materiałów do wykonania altany  

4 587,58 zł 

Zakup tablicy z planem sytuacyjnym wsi 

Michałówek 

Zakup mikrofonu bezprzewodowego 

4 587,58  

 

500,00 

 

500,00 

15. Mysłaków 801 

 

80101 

 

Zakup sprzętu na plac zabaw przy Szkole 

Podstawowej w Mysłakowie 

9 000,00 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 18 – Poz. 1106



921 92195 Zakup materiałów do wykonania altany 6 200,00  

8 000,00 921 92195 Zakup 4 szt. piekarników i 2 szt. kuchni 

gazowej 

 

16. Nieborów 754 

 

921 

 

921 

 

921 

 

921 

75412 

 

92195 

 

92195 

 

92195 

 

92195 

Wykonanie posadzki oraz lamperii  

14 000,00 zł 

Zakup kuchni gazowych 2 szt. i butli gazo-

wych 2 szt. 2 100,00 zł 

Zakup stołu do bilarda i do tenisa stołowego 

3 500,00 zł 

Zakup podkaszarki spalinowej 1600,00 zł 

Zakup zestawu nagłaśniającego 2 000,00 zł 

 23 200,00 

17. Patoki 754 75412 Wykonanie ogrodzenia wokół budynku OSP 

Patoki 

8 544,35  

18. Piaski 754 75412 Zakup materiałów niezbędnych do adaptacji 

pomieszczeń zaplecza kuchni oraz remont 

garażu OSP Piaski 

 9 708,43 

19. Sypień 754 75412 Wykonanie instalacji c.o. w budynku OSP 

Sypień 

9 824,00  

Razem 152 504,27 112 226,86 

Razem wydatki funduszu sołeckiego 264 731,13 

Naliczony FS 265 806,02 zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 19 – Poz. 1106



Tabela nr 6  

do uchwały nr V/14/2015 

Rady Gminy Nieborów 

z dnia 30 stycznia 2015 r. 

GMINNY PROGRAM PROFILAKTYKI I ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH 

I GMINNY PROGRAM PRZECIWDZIAŁANIA NARKOMANII 

Dochody Wydatki 

z tytułu 

zezwoleń na 

sprzedaż 

alkoholu 

Dział Rozdz. Plan 

Gminny Program Profilak-

tyki i Rozwiązywania Pro-

blemów Alkoholowych 

Dział Rozdz. Plan 

 

 
851 85154 120 000,00 

 
851 85154 112 000,00 

    Gminny Program Przeciw-

działania Narkomanii 
Dział Rozdz. Plan 

   

 
851 85153 8 000,00 

Ogółem 

 
120 000,00 

   
120 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 20 – Poz. 1106



Tabela nr 7  

do uchwały nr V/14/2015 

Rady Gminy Nieborów 

z dnia 30 stycznia 2015 r. 

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z GROMADZENIEM ŚRODKÓW Z OPŁAT I KAR  

 ZA ZANIECZYSZCZANIE ŚRODOWISKA 

Lp. Dz. Rozdz. § Nazwa Plan na 2015 r. Uwagi 

1 2 3 4 5 6 7 

I. DOCHODY OGÓŁEM, 

w tym: 

13 000,00  

I.1. dochody bieżące 

 

13 000,00  

I.1.1. 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 13 000,00  

  90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z 

opłat i kar za korzystanie ze środowiska 

13 000,00  

   0690 Wpływy z różnych opłat 13 000,00  

       

II. WYDATKI OGÓŁEM, 

w tym: 

13 000,00  

II.1. wydatki bieżące 

 

13 000,00  

1. 150   Przetwórstwo przemysłowe 13 000,00  

  15095  Pozostała działalność 13 000,00  

    Realizacja programu dotyczącego usuwania azbestu   

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 21 – Poz. 1106



Załącznik nr 1 
do uchwały nr V/14/2015 

Rady Gminy Nieborów 

z dnia 30 stycznia 2015 r. 

DOTACJE UDZIELONE W 2015 ROKU Z BUDŻETU 

PODMIOTOM NALEŻĄCYM I NIE NALEŻĄCYM DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

Dział Rozdział Treść 

Kwota dotacji 

(w zł) 

podmiotowej przedmiotowej celowej 

1 2 3 4 5 6 

Jednostki sektora 

finansów publicz-

nych 

Nazwa jednostki 981 000,00  301 799,13 

600 60004 

 

Gmina Miasto Łowicz   10 000,00 

600 60014 Powiat Łowicki 

 

  80 000,00 

801 80104 

 

Gmina Miasto Łowicz   16 740,00 

900 90002 Związek Gmin Dorzecza Bzury   180  059,13 

921 92109 

 

Gminny Ośrodek Kultury 

w Nieborowie 

566 000,00  15 000,00 

921 

 

92116 Gminna Biblioteka Publiczna 

w Nieborowie 

415 000,00   

Jednostki nie nale-

żące do sektora 

finansów publicz-

nych 

Nazwa zadania   348 160,00 

010 01009 Spółka wodna   20 000,00 

754 75412 Dofinansowanie zakupu sprzętu przeciw-

pożarowego i umundurowania dla ochot-

niczych straży pożarnych. 

  4 660,00 

754 75412 Dofinansowanie zakupu energii i opału do 

ogrzewania garaży: OSP Bełchów, Bed-

nary, Dzierzgów, Nieborów. 

  8 000 ,00 

754 

 

75412 Dofinansowanie zakupu lekkiego specja-

listycznego samochodu pożarniczego dla 

OSP Nieborów 

  70 000,00 

754 

 

75412 Dofinansowanie zakupu 2 szt. aparatów 

oddechowych z sygnalizatorem bezruchu i 

butlą stalową AUER dla OSP Bobrowniki 

  5 500,00 

926 92605 Dofinansowanie realizacji zadań gmin-

nych z zakresu kultury fizycznej 

  240 000,00 

Ogółem 

 

  981 000,00  649 959,13 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 22 – Poz. 1106


		2015-03-25T12:23:57+0000
	Polska
	Anna Siwińska; Łódzki Urząd Wojewódzki w Łodzi
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




